[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.08.2014 г.

№  367
г. Сертолово

О внесении изменений в

постановление от 18.07.2013 г. №277

«Об   утверждении     Положения
о  составлении  проекта бюджета
муниципального    образования
Сертолово  Всеволожского
муниципального    района
Ленинградской      области
на  очередной финансовый  год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 03.07.2012 г. № 27 (в редакции решений совета депутатов МО Сертолово от 29.10.2013 г. № 46, 24.06.2014 г. № 23),  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о составлении проекта бюджета муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год, утвержденное постановлением администрации МО Сертолово от 18.07.2013 г. № 277 (далее – Положение) следующие изменения:
1) в наименовании Положения после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
2) в пункте 1 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
3) пункт 2 признать утратившим силу;

4) в пунктах 3 и 4:

слово «проектов» заменить словом «проекта»;

слова «и среднесрочного финансового плана МО Сертолово» исключить;
5) в пункте 4:

в подпунктах 4.1.2, 4.1.3, 4.1.7 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
в подпункте 4.1.5 слова «долгосрочные целевые» исключить;

подпункт 4.1.6 признать утратившим силу;
в подпункте 4.2. наименование «Комитет финансов МО Сертолово» заменить на «КФиЭ администрации МО Сертолово»;
в подпункте 4.2.1 слова «и проект среднесрочного финансового плана МО Сертолово» исключить;

в подпункте 4.2.3, после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
подпункт 4.2.11 исключить;
в части 4 подпункта 4.5.5 слова «долгосрочных и ведомственных целевых» заменить словом «муниципальных»;

в части 6 подпункта 4.5.5 слова «долгосрочные целевые программы и ведомственные целевые» исключить;
в подпункте 4.6. наименование «Комитет по управлению муниципальным имуществом МО Сертолово» заменить на «КУМИ администрации МО Сертолово:»;
6) в пункте 5 слова «проекта среднесрочного финансового плана МО Сертолово и разработке» исключить.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановление администрации МО Сертолово от 1 июля 2010г. № 217 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана муниципального образовании Сертолово Ленинградской области».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы администрации

            С.В. Белевич